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Nombres Apellidos
Kalinery Morales Sales
Federico Rigoberto | Salazar Castillo
Ingrid Morales Garcia
Nancy ldalma Garcia Morales

Johnny Oswaldo
Wouilson Henry
Walfe Thomas
Astrid Marianela
Wendy Pahola
Maria Magdalena
Josué

Heidy Yanira
Ruth Nohemi
Doralda

Lucinda Magdalena
Antonio

Edy Marroquin
Pascual

Victor

Alfonso

Clary Ovidio

Sanchez Lopez
Garcia Morales
Pérez Sales
Mendoza Méndez
Sanchez Sanchez
Ordofiez Sales
Garcia Lainez
Jer6nimo Morales
Jer6nimo Morales
Domingo Domingo
Garcia Jer6nimo
Sales Diaz

Garcia Jeronimo
Gerénimo Garcia
Domingo Morales
Sales Ambrocio
Jeronimo Domingo

MUNICIPALIDAD DE SAN RAFAEL PETZAL

DEPARTAMENTO DE HUEHUETENANGO

GUATEMALA, C. A.

SUELDO DE EMPLEADOS MUNICIPALES MES DE ENERO DE 2020

Cargo

Alcalde Municipal

Secretario Municipal

Oficial | de Secretaria

Oficial Il de Secretaria

Director de AFIM

Encargado de Tesoreria
Encargado de Contabilidad
Encargada de Presupuesto
Receptora Municipal

Encargada de Almacén

Director de DMP

Oficial | de DMP

Directora de DMM

Oficial | de DMM

Encargada de OMNA
Encargado de la Oficina de RRHH
Encargado de la Oficina Forestal
Guardian Municipal

Encargado de Servicios Publicos
Fontanero Municipal

Piloto de Camion

Renglén

011
011
011
011
011
011
011
011
011
011
011
011
011
022
022
022
022
022
022
022
022
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Salario

6,000.00
5,000.00
1,250.00
1,250.00
2,775.00
2,775.00
1,275.00
1,275.00
1,275.00
1,275.00
2,750.00
1,250.00
1,250.00
1,250.00
1,250.00
1,250.00
1,250.00
1,250.00
1,250.00
1,250.00
1,137.50

Bonificacion
125.00
125.00
125.00
125.00
125.00
125.00
125.00
125.00
125.00
125.00
125.00
125.00
125.00
125.00
125.00
125.00
125.00
125.00
125.00
125.00
125.00
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Honorarios

Dietas

Otras
Remuneraciones



